宁夏大学工程与地理学部
2025 年研究生创新项目拟推荐结果公示

根据研究生院《关于申报 2025 年宁夏大学研究生创新项目的

通知》文件精神，经个人申请、研究生办公室初审、学院评审委员

会审核，现将工程与地理学部 2025 年宁夏大学研究生创新项目拟

推荐结果公示如下：

校级推荐项目：

2023 级土木工程                     董水博

2023 级土木工程                     兰永军

2023 级土木工程                     黄  聪

2023 级土木工程                     徐文婧

2023 级土木工程                     刘  向

2024 级水利工程                     张晓玲

2024 级水利工程                     李沛捷

2023 级水利工程                     鲍宪远

2023 级水利工程                     陈颖龙

2023 级地理学                       李  根

2024 级地理学                       崔天骄

2024 级地理学                       马丫然

2024 级地理学                       李晓娟

公示时间：2025 年 4 月 16 日— 4月 21 日

如有异议，请联系：

地理科学与规划学院：李应海（副书记）  0951-2062001

土木与水利工程学院：刘海峰（副院长）  0951-2062428

研究生培养办公室：0951-2062218

宁夏大学工程与地理学部

2025 年 4 月 16 日